Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин
ПРОТОКОЛ  № 09 РК-01-16
от  06 июля 2016 года
заседания комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций
Присутствовали:
Председатель комиссии    -       Пчелин А.Е.
Заместитель председателя -      Притула И.В.

Секретарь комиссии -                Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                      Зеркова В.Н.

                                                     Котова Е.Ю.

                                                     Максимов В.В.

                                                     Федоров П.А.

Повестка дня.
     1. Назначение аукциониста.

     2. Проведение аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке.

  1. Назначение аукциониста.

РЕШИЛИ:

                 Назначить аукционистом – Федорова П.А.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 7;

«против» -0;

«воздержались» -0.

       2. Организатор аукциона: администрация Тихвинского района, расположенная по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42; адрес электронной почты: rajon@tikhvin.org,

 2.1.  Дата, время и место проведения аукциона: 05 апреля 2016 года в  11:05 часов в здании администрации по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42, малый зал.
 2.2.  Предмет аукциона - право заключения договора на установку и эксплуатацию
          рекламной конструкции на земельном участке   город Тихвин,  проезд Бойцов 4 армии, напротив дома 47, 1 микрорайон (ЛОТ № 3)

               - Начальная  цена лота – 202 118 (двести две тысячи сто восемнадцать) рублей.
               - Шаг аукциона – 10 106 (десять  тысяч сто шесть) рублей.
                       Для участия в аукционе на право заключения  договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по адресу город Тихвин, проезд Бойцов 4 армии, напротив дома 47, 1 микрорайон (ЛОТ №3)  подана 1 заявка.
	№ карточки
	Участник
	в лице
	Юридический адрес участника

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация Руан»
	Борисов Федор Петрович, по доверенности от 27 июня 2016 года
	191014, г.Санкт-Петербург, Переулок Саперный, дом 14, пом.36Н

   2. В связи с тем, что на участие в аукционе подана только одна заявка, признать аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по адресу город Тихвин, проезд Бойцов 4 армии, напротив дома 47, 1 микрорайон (ЛОТ № 3), несостоявшимся.

    3. Заключить с единственным участником аукциона Обществом с ограниченной ответственностью «Корпорация Руан» договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, расположенном  по адресу город Тихвин, проезд 4 армии, напротив дома 47, 1 микрорайон  (ЛОТ № 3) на условиях и по начальной цене объявленного лота.
   4.    Внесенный Обществом с ограниченной ответственностью «Корпорация Руан» задаток засчитывается в качестве платы по договору.

.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 7;
«против» – 0;
«воздержался» – 0;
Решение принято -  единогласно
Аукционист                                                                           П.А.Федоров
Председатель комиссии                                                       А.Е.Пчелин
Секретарь комиссии                                                            Л.Ю.Кузнецова

Победитель  аукциона                                                         Ф.П.Борисов

                                                                                                                    (по доверенности от 27.06.2016 № 2)